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Proffessionell körsven (C,E)
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Danska banor
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Danska banor

3

3

3

Petersen Mads  (Bh)  B1

Steinlein Niels-Peter  (Bh)  B1

Madsen Kim  (År)  B1

Christoffersen Kenn  (Bh)  B1

Kristiansen Dennis  (Sk)  B1

Haagensen Michala  (Bh)  B1M

Andreasen Martin  (Sk)  B1

Mikkelsen John  (Bh)  B1

Jessen Iver  (Ch)  B1

Christiansen Steffen  (Ch)  B1

Nissen Christian  (Ch)  B1

Jensen Martin Sjøholm  (Bh)  B1

Munk Susanne  (Bh)  B1M

Steinlein Niclas  (Ch)  B1

Wang Teddy  (Ch)  B1

Lind-Holm Stefan  (Bh)  B1

Dyhrberg Harald  (Sk)  B1

Nyboe Leif  (Bh)  B1

Hansen Niels Kristian  (Bh)  B1

Jensen Mathias  (Ål)  B1

Olsen Tom  (Bh)  B1

Jørgensen Mogens H.  (Bh)  B1

Klitgaard Søren  (Ål)  B1

Munk Lars  (År)  B1

Lindhardt Christina  (Sk)  B1M

Lähdekorpi Hanna  ()  BU

Fiore Christian  ()  BU

Korfitsen Nicklas  (Ål)  C1

Nielsen Casper M.  (År)  C1

Andersen Kenneth  (Ål)  C1

Mønster Michelle  (Sk)  C1M

Henriksen Mads  (Ål)  C1

Kassir Hussein  (Ål)  C1

Olsen Frederik Kragh  (År)  C1

Jensen Anders Rygaard  (Ny)  C1

Nikolajsen Nikoline  (Ål)  C1M

Nielsen Magnus M.  (Sk)  C1
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Proffessionell körsven (CU)

Proffstränare (A)

0

0

D

D

Præmiesum

Præmiesum

Segerrikaste kuske

Segerrikaste kuske

25

25

Navn

Navn

200101

200101

St

St

201231

201231

1

1

2

2

Danska banor

Danska banor

3

3

Sejer Christian  ()  CU

Zadel Peter  ()  CU

Jørgensen Birger  (År)  A1

Kjær Rene  (Bi)  A1

Jensen Flemming  (Ål)  A1M

Juel Jeppe  (Ål)  A1

Juul Steen  (Ch)  A1

Mønster Knud  (Sk)  A1

Ecce Ken  (Ch)  A1

Westergaard Bo  (Ål)  A1

Lønborg Michael  (År)  A1

Rask Jeppe  (Sk)  A1

Svendsen Bent  (Sk)  A1

Friis Morten  (Sk)  A1

Jonassen Rene  (Ch)  A1

Lønborg Henrik  (År)  A1

Andersen Kasper K.  (Ål)  A1

Pedersen Anders  (Ål)  A1

Mikkelsen Frank  (Bh)  A1

Friborg Kent  (Ål)  A1

Dahlgaard Jan  (Sk)  A1

Juul Morten  (Sk)  A1

Lindhardt Christian  (Sk)  A1

Thomsen Henrik  (Ny)  A1

Christoffersen Ulrik  (Ch)  A1

Dahl Gordon  (Ål)  A1

Jacobsen Axel  (Ch)  A1
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0
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0
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9
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6
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3
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9
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0

156
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86
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111
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76
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53
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15
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7
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26

14
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1

853

795

301

554

403

559

344

138

219

307

317

387

278

351

455

179

119

284

103

113

159

77

103

107

81

3

0

172

151

63

117

64

155

70

18

60

90

86

103

57

112

138

39

32

96

23

29

50

24

32

30

19

2

0

59

65

19
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23
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14
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13
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41

19

9

17

10

5

11

5

14

9

6

9.450

15.000

4.094.925

2.906.050

2.760.800

2.777.000

4.496.660

1.526.600

1.683.250

795.850

1.119.550

1.093.000

995.750

1.174.850

1.006.300

806.450

1.025.825

589.500

153.700

443.750

510.100

320.100

326.800

144.950

115.650

343.500

208.950
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Proffstränare (AU)

Totalt

0

0

D

D

Præmiesum

Præmiesum

Segerrikaste kuske

Segerrikaste kuske
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Navn

Navn
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200101

St

St

201231

201231

1

1

2

2

Danska banor

Danska banor

3

3

Sjunnesson J.  ()  AU

Lorentzen Jørgen  ()  AU

Christiansen Heiner  ()  AU

Eriksson Christoffer  ()  AU

Bakker Robin  ()  AU

Goop Björn  ()  AU

Untersteiner Peter  ()  AU

Vecchione Roberto  ()  AU

Uhrberg Thomas  ()  AU

Gocciadoro Alessandro  ()  AU

Müller Aylin  ()  AU

Paal Wilhelm  ()  AU

Ebbinge Rick  ()  AU

Lövgren Joakim  ()  AU

Verbeeck Joseph  ()  AU

Solberg Tom Erik  ()  AU

Jørgensen Birger  (År)  A1

Kjær Rene  (Bi)  A1

Jensen Flemming  (Ål)  A1M

Juel Jeppe  (Ål)  A1

Juul Steen  (Ch)  A1

Mønster Knud  (Sk)  A1

Ecce Ken  (Ch)  A1

Korfitsen Nicklas  (Ål)  C1

Westergaard Bo  (Ål)  A1

Lønborg Michael  (År)  A1

Rask Jeppe  (Sk)  A1

Nielsen Casper M.  (År)  C1

Svendsen Bent  (Sk)  A1

Friis Morten  (Sk)  A1

Jonassen Rene  (Ch)  A1

Lønborg Henrik  (År)  A1

Andersen Kasper K.  (Ål)  A1

Sjunnesson J.  ()  AU

Pedersen Anders  (Ål)  A1

Petersen Mads  (Bh)  B1

Andersen Kenneth  (Ål)  C1

Mikkelsen Frank  (Bh)  A1

Friborg Kent  (Ål)  A1

Dahlgaard Jan  (Sk)  A1

Juul Morten  (Sk)  A1
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0

0

0
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9
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9
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10

17

35

13

1

2

1

2

2

1

8
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1

0

0

1

0

0
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134

36

86

62
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19
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76

84

53
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85
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15
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103
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0
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0
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0
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0

0
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10
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9

17
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686.500

94.300

102.150

116.100

378.000

254.200

472.000

123.000

301.000

152.500

7.150

83.100

150.000

115.000

100.000

10.000

4.094.925

2.906.050

2.760.800

2.777.000

4.496.660

1.526.600

1.683.250

973.000

795.850

1.119.550

1.093.000

884.800

995.750

1.174.850

1.006.300

806.450

1.025.825

686.500

589.500

118.000

605.800

153.700

443.750

510.100

320.100
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